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Allegato 2
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76 |KRKPL96 |AQUASOIL Societa a 02128300742 |Fasano BR Fasano BR 75,000 21,500 96,500 75% 45% 160.000,00 120.000,00 148.000,00 - 148.000,00 120.000,00 - 111.000,00 28.080.293,30
responsabilita
limitata
77 |ESUOT05 | PRODEO Societaper 03283190720 |Bari BA Bari BA 65,000 31,422 96,422 |  75% 35% 938.166,00 553.642,90 392.500,00  298.850,00 691.350,00 | 422.409,00 131.233,90 398.972,50 28.479.265,80
azioni
78 |AKVJVF8 |SACHIM (SOCIETA' |Societa a 00264740721 |Putignano  |BA Putignano  |BA 60,000 36,300 96,300 5% 35% 478.000,00 255.700,00 - 478.000,00 478.000,00 165.750,00 89.950,00 167.300,00 28.646.565,80
PERLE responsabilita
APPLICAZIONI limitata
CHIMICHE TESSILI)
79 |FTKSRE1 |TESEO.IT Societa a 104762340729 |Bari BA Bari BA 70,000 | 26,000 96,000 5% 45% 241.540,00 145.500,00 9200000 118.850,00 | 210.850,00 92.017,50 53.482,50 122.482,50. 28.769.048,30
responsabilita
limitata
80 |BSMNS5N5 |MEDITEKNOLOGY |Societa a 06129160724 | Lecce LE Lecce LE 65,000 30,667 95,667 75% 45% 300.000,00 209.100,00 191.000,00 24.000,00 215.000,00 185.250,00 23.850,00 154.050,00 28.923.098,30
responsabilita
limitata
81 |NQCREK9 BIOSAL Cooperativaa 02067180758 |Novoli LE Novoli LE 72,500 22,773 95,273 5% 45% 1.200.000,00 810.000,00 680.000,00  240.000,00 920.000,00 675.000,00 135.000,00 618.000,00 29.541.098,30
responsabilita
illimitata
82 |7CH7K67 |UNION KEY Societa a 03068860752 |Lecce LE Lecce LE 77,500 17,500 95,000 5% 45% 618.660,00 418.185,60 139.567,00 = 479.093,00 618.660,00 349.471,50 68.714,10 320.267,10 29.861.365,40
responsabilita
limitata
83 |AXD0Y88 |MEDIAVOICE Societa a 106386131004 |Roma RM Foggia FG 60,000 | 35,000 95,000 75% 45% 1.000.000,00 660.000,00 230.000,00  179.000,00 | 409.000,00 525.000,00 135.000,00 253.050,00 | 30.114.415,40
responsabilita
limitata
84 |HIGR8U5 |FINLOGIC Societa a 02379641208 |Bologna BO Acquaviva | BA 62,500 32,278 94,778 75% 45% 976.016,00 648.548 40 389.207,54 142.021,85 531.229,40 523.353,00 125.195,40 355.815,49 30.470.230,89
responsabilita Delle Fonti
limitata
85 |UJMPOR8 |VOLKMANN& Societd a 06167060729 | Bari BA Bari BA 77,500 17,143 94,643 5% 45% 828.000,00 539.865,00 505.800,00  245.700,00 751.500,00 416.850,00 123.015,00 489.915,00 30.960.145,89
ROSSBACH ITALIA |responsabilita
limitata
86 |K8IML46 |SODIAS Societa a 05225120723 |Cassano BA Cassano BA 77,500 17,000 94,500 70% 45% 197.490,00 100.118,00 44.990,00 | 152.500,00 197.490,00 31.493,00 68.625,00 100.118,00 31.060.263,89
responsabilita Delle Murge Delle Murge
limitata
87 |LUPCWU4 FORUS Societa a 104084541210 Napoli NA Oria BR 70,000 | 24,000 94,000 5% 45% 1.135.000,00 732.075,00 50060500  278.640,00 | 869.245,00 563.312,50 178.762,50 568.341,75. 31.628.605,64
responsabilita
limitata
88 |YRRK648 |SVIC Societa a 01708730757 |Lecce LE Lecce LE 80,000 13,269 93,269 75% 45% 300.000,00 162.600,00 92.000,00  178.000,00 270.000,00 69.000,00 93.600,00 149.100,00 31.777.705,64
responsabilita
limitata
89 |VK28AX5 |BARRACANE Societa a 05383350724 |Modugno  |BA Modugno  |BA 62,500 30,500 93,000 5% 45% 963.221,00 491.049 45 42.000,00 | 889.647,20 931.647,20 144.000,00 347.049,45 431.841,24 32.209.546,88

responsabilita
limitata
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90 |HDM1MD2 |INGEL DI LESTINGI |Societa a 04061820728 |Conversano |BA Conversano |BA 60,000 33,000 93,000 5% 45% 1.086.000,00 724.500,00 551.226,67 = 227.000,00 778.226,67 589.500,00 135.000,00 515.570,00 32.725.116,89
ANNARITA & C. responsabilita
limitata
91 |CABBOB4 |IRIGOM Societa a 101808530743 |Massafra | TA Massafra  |TA 77,500 | 15,333 92,833 5% 35% 125.000,00 80.950,00 9251829 | 31.838,86 124.357,14 69.750,00 11.200,00 80.532,31. 32.805.649,20
responsabilita
limitata
92 |2CXQBL8 |TEMA SISTEMI Societa a 01804440731 | Taranto TA Taranto TA 60,000 32,759 92,759 75% 35% 1.350.000,00 765.476,00 505.131,00  321.369,00 826.500,00 549.330,00 216.146,00 491.327,40 33.296.976,60
responsabilita
limitata
93 |IOEKAH1 |MICRO Societa in 02415850730 | Taranto TA Taranto TA 77,500 15,000 92,500 75% 45% 299.648,71 207.817,73 76.575,81 49.700,00 126.275,81 182.439,53 25.378,20 79.796,86 33.376.773,46
THERAPEUTICS DI |accomandita
CONENNA semplice
GIUSEPPE &C.
94 |SNLHXI4 |RIENERGIA Societa a 08478680013 |Martina TA Montemesol |TA 65,000 27,500 92,500 5% 35% 641.000,00 353.410,00 216.420,00  246.120,00 462.540,00 241.987,50 111.422,50 248.457,00 33.625.230,46
responsabilita Franca a
limitata
95 |LJSAB64 TERRITORIO Societa per 100662380765 |Potenza Pz Altamura BA 60,000 | 32,333 92,333 75% 45% 1.140.715,74 855.536,81 795.000,00 | - 795.000,00 855.536,81 - 596.250,00. 34.221.480,46
azioni
96 |RLVP0G4 DIAMEC Societa a 06209220729 | Bari BA Bari BA 77,500 14,500 92,000 75% 45% 426.264,00 302.421,60 311.280,00 57.600,00 368.880,00 276.507,00 25.914,60 259.380,00 34.480.860,46
TECHNOLOGY responsabilita
limitata
97 |UT9TVP4 |BASE Societa a 06617940728 |Barletta BA Barletta BA 77,500 14,333 91,833 60% 35% 942.500,00 420.250,00 245.800,00 = 462.800,00 708.600,00 216.900,00 203.350,00 309.460,00 34.790.320,46
PROTECTION responsabilita
limitata
98 |CDXNAV2 |[EUROPLAST Societa a 04933340723 | Bari BA Bari BA 72,500 18,426 90,926 5% 45% 1.160.000,00 728.751,00 469.638,58  294.526,36 764.164,95 516.877,50 211.873,50 484.765,80 35.275.086,26
responsabilita
limitata
99 |2PRNCN6 |EMITECH Societa a 06229350720 |Corato BA Molfetta BA 67,500 23,417 90,917 5% 45% 312.150,00 190.984,50 168.390,00 = 118.000,00 286.390,00 126.292,50 64.692,00 179.392,50 35.454.478,76
responsabilita
limitata
100 |X7V9A39 |NATURAVERA-  |Societa a 05235610721 | Corato BA Corato BA 70,000 20,714 90,714 75% 45% 400.900,00 271.392,00 265.200,00 69.300,00 334.500,00 227.467,50 43.924,50 230.085,00 35.684.563,76
MALDERA responsabilita
limitata
101 |6YJZQV4 |KARBOREK Societa a 01343450761 |Martignano |LE Martignano |LE 70,000 20,500 90,500 | 75% 45% 460.000,00 318.000,00 235.795,45 58.500,00 29429545 | 277.500,00 40.500,00 203.171,59 35.887.735,35
responsabilita
limitata
102 |9GZXYS7 |INFOTEL Societd a 00873500730 | Taranto TA Taranto TA 67,500 23,000 90,500 5% 45% 450.000,00 277.200,00 192.000,00 | 171.000,00 363.000,00 186.750,00 90.450,00 220.950,00 36.108.685,35
responsabilita
limitata
103 |FB4LTB9 |FERSALENTO Societa a 01827060755 |Lecce LE Lecce LE 67,500 22,586 90,086 5% 35% 875.000,00 458.250,00 256.045,15  341.830,90 597.876,04 285.000,00 173.250,00 311.674,67 36.420.360,03
responsabilita
limitata
104 |AEABOR7 |C.&P.SERVICE |Societa a 06600460726 |Molfetta BA Molfetta BA 80,000 9,500 89,500 70% 45% 222.600,00 122.870,00 105.000,00 57.000,00 162.000,00 63.100,00 59.770,00 99.150,00 36.519.510,03

responsabilita
limitata
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105 MRY6XX4 |PIETRA Societa a 02628460756 |Cursi LE Melpignano |LE 70,000 19,500 89,500 75% 45% 540.000,00 405.000,00 390.000,00 - 390.000,00 405.000,00 - 292.500,00 36.812.010,03
MARROCCO responsabilita
PL.MAR. limitata
106 |CN1ZKK3 |CAVALERA Societa a 03289280756 |Galatone  |LE Galatone  |LE 70,000 19,500 89,500 75% 45% 242.400,00 172.350,00 149.000,00 22.341,46 171.341,46 158.175,00 14.175,00 121.803,66 36.933.813,69
SISTEMI responsabilita
limitata
107 |F45KPT4 |CASALUCI Societa a 03470080759 |Castrignano |LE .Corigliano ILE 67,500 21,833 89,333 70% 45% 658.600,00 408.770,00 195.000,00 | 209.000,00 404.000,00 314.720,00 94.050,00 230.550,00 37.164.363,69
GIULIANO responsabilita De' Greci D'Otranto
limitata
108 |UX4K8L1 |BONASSISALAB  |Societaa 03550920718 |Foggia FG Foggia FG 70,000 19,000 89,000 70% 45% 745.500,00 483.000,00 509.360,00 | 149.520,00 658.880,00 |  413.070,00 69.930,00 423.836,00 37.588.199,69
responsabilita
limitata
109 |5WJACI8 |VISUP Societa a 05935090968 |Milano Mi Brindisi BR 62,500 26,500 89,000 75% 45% 162.310,00 105.932,50 69.000,00 32.000,00 101.000,00 80.107,50 25.825,00 66.150,00 37.654.349,69
responsabilita
limitata
110 [NYDFKO4 |VALLE FIORITA Societa a 01775410747 |Ostuni BR Ostuni BR 65,000 23,879 88,879 70% 45% 108.942,64 55.274,19 25.000,00 79.900,00 104.900,00 17.500,00 37.774,19 53.455,00 37.707.804,69
CATERING SRL responsabilita
limitata
111 |9N5AR59 |ERESULT Societa a 02089480392 |Cesena FO .Foggia IF6 65,000 23,833 88,833 70% 45% 295.000,00 206.500,00 210.000,00 - 210.000,00 206.500,00 - 147.000,00 37.854.804,69
responsabilita
limitata
112 1 20CB9Q2 |ITEM OXYGEN Societa a 06068560728 |Altamura  |BA Altamura  BA 60,000 28,714 88,714 70% 45% 304.700,00 191.040,00 122.700,00 89.000,00 211.700,00 150.990,00 40.050,00 125.940,00 37.980.744,69
responsabilita
limitata
113 | OGSFFT3 |SOCOGES Societa a 04394630729 Monopoli  [BA Monopoli  |BA 67,500 21,167 88,667 75% 45% 881.707,76 601.021,84 118.000,00 |  386.000,00 504.000,00 510.633,38 90.388 47 262.200,00 38.242.944,69
responsabilita
limitata
114 |FOOZPS1 |DELUCA Societa a 03878000755 |Casarano |LE Casarano  |LE 67,500 21,143 88,643 75% 45% 523.180,00 327.192,00 - 523.180,00 523.180,00 229.402,50 97.789,50 235.431,00 38.478.375,69
COSTRUTTORI responsabilita
FAMILY TRADITION |limitata
115 |5EYCC36 |ELETECH Societa a 05082350728 |Bari BA Bitonto |BA 62,500 26,000 88,500  75% 45% 1.026.165,00 635.073,75 316.220,00 |  287.525,00 603.745,00 433.248,75 201.825,00 366.551,25 38.844.926,94
responsabilita
limitata
116 | 35EVDN4 |ITACA Societa a 02784210789 |Rende cs Lecce LE 65,000 23,333 88,333 75% 45% 432.750,00 276.427,50 166.962,50 | 109.250,00 276.212,50 204.225,00 72.202,50 174.384,38 39.019.311,31
responsabilita
limitata
117 |42GQIR4 |TECHNO.S.EA. Societa a 02169680747 |Fasano BR Fasano BR 67,500 20,667 88,167 75% 45% 1.188.000,00 792.600,00 705.500,00 | 283.000,00 988.500,00 645.000,00 147.600,00 656.475,00 39.675.786,31
responsabilita
limitata
118 |MEBMN62 |PROGETTO Ditta individuale | 03426130757 |Novoli LE Novoli LE 70,000 18,000 88,000 75% 45% 160.000,00 119.400,00 115.400,00 5.000,00 120.400,00 118.500,00 900,00 88.800,00 39.764.586,31
AZIENDA DI
ROMOLO VALZANO
119 |V5PQAX7 |GHIMAS Societa per 00499021202 |Casalecchio |BO Brindisi |BR 72,500 15,000 87,500  70% 45% 1.000.000,00 677.500,00 567.903,03 64.386,13 632.289,16 632.500,00 45.000,00 426.505,88 40.191.092,19
azioni Di Reno

(1) 25144
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120 |JOWS5P37 |ELETTRICA Societa a 04048900726 Bari BA Bari BA 67,500 20,000 87,500 75% 35% 1.110.000,00 620.500,00 - | 1.012.195,12 1.012.195,12 435.000,00 185.500,00 354.268,29 40.545.360,48
SOCIETA' IMPIANTI | responsabilita
MERIDIONALI limitata
121 |VS5LAC8 |CONSORZIO Consorzio con 12545300159  Milano Mi Altamura | BA 60,000 27,500 87,500 75% 45% 1.973.711,00 |  1.339.509,40 294.030,00 | 281.130,00 575.160,00 | 1.189.000,00 150.509,40 347.031,00 40.892.391,48
COLFASA attivita esterna
CONSULENZA
POLITICHE
COMUNITARIE
122 |564S7U7 |CHETTA Societa a 02298610755 | Melissano | LE [Melissano | LE 67,500 19,926 87426 75% 45% 419.250,00 258.112,50 - 419.250,00 419.250,00 173.625,00 84.487,50 188.662,50 41.081.053,98
responsabilita
limitata
123 |HTGWI94 |LORAN Societa a 03780530725 Bari BA Modugno  |BA 65,000 22,111 87,11 75% 45% 304.000,00 205.500,00 182.000,00 55.000,00 237.000,00 171.750,00 33.750,00 161.250,00 41.242.303,98
responsabilita
limitata
124 |MMHDT93 |PARSEC 3.26 Societa a 03791010758 | Lecce LE Lecce LE 65,000 22,056 87,056 75% 45% 722.620,00 482.046,00 413.120,00 |  169.730,00 582.850,00 392.167,50 89.878,50 386.218,50 41.628.522,48
responsabilita
limitata
125 |C2FDQO9 |SUNVISION Societa a 06597030722 Conversano BA Conversano |BA 65,000 22,000 87,000 75% 45% 654.000,00 462.000,00 189.000,00 |  167.000,00 356.000,00 419.250,00 42.750,00 216.900,00 41.845.422,48
responsabilita
limitata
126 |FHWMCDO | SPACEDAT Societa a 03646900757  Lecce LE Lecce ILE 62,500 24,500 87,000 75% 45% 115.270,10 86.452,58 61.170,00 28.900,00 90.070,00 86.452,58 - 58.882,50 41.904.304,98
responsabilita
limitata
127 |FCD74U5 |SABACOM Societa a 02319860736  Taranto TA Taranto TA 62,500 24,500 87,000 70% 45% 518.800,00 309.800,00 213.360,00 | 153.800,00 367.160,00 211.502,00 98.298,00 218.562,00 42.122.866,98
responsabilita
limitata
128 |WOLK4D7 |IMPRESA Societa a 04152670727 Bari BA Bari BA 67,500 19,410 86,910 75% 45% 1.126.000,00 748.500,00 475.000,00 | 189.000,00 664.000,00 604.500,00 144.000,00 441.300,00 42.564.166,98
GARIBALDI responsabilita
limitata
129 |[EMFB904 |CLIO Societa a 02734350750 |Lecce LE Lecce LE 65,000 21,500 86,500 70% 45% 804.091,59 562.864,11 339.990,00 | 457.000,00 796.990,00 562.864,11 - 443.643,00 43.007.809,98
responsabilita
limitata
130 | YQ68W71 |LUBRITALIA Societa per 00307850735 ‘Palagiano TA bPaIagiano TA 65,000 21,500 86,500 75% 35% 994.440,00 585.202,00 - 994.440,00 994.440,00 444.652,50 140.549,50 348.054,00 43.355.863,98
azioni
131 |ZIN2XW1  |BIOTECHO Societa a 06183340725 | Molfetta [BA [Bari BA 62,500 24,000 86,500 75% 45% 227.90000  108.096,00 18.470,00 |  100.400,00 118.870,00 13.852,50 94.243,50 59.032,50 43.414.896,48
responsabilita
limitata
132 |11HYJ27  |MARLANVIL Societa per 07938610156 | Milano M San FG 67,500 18,870 86,370 60% 35% 724.820,00 328.846,50 184.782,18 | 274.330,22 459.112,40 180.382,80 148.463,70 206.884,88 43.621.781,36
azioni Ferdinando
Di Puglia
133 |5SL1VH1 |R.S.P.RICERCA  |Societa a 05914760722  Trani BA Trani BA 65,000 21,000 86,000 75% 45% 955.000,00 659.250,00 332.867,04 72.831,11 405.698,15 573.750,00 85.500,00 282.424,28 43.904.205,64
STUDIOE
PROGETTAZIONE limitata
IN MEDICINA
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134 |D6RXNL4 |ASJA AMBIENTE  |Societa per 06824320011 | Torino T0 Grottaglie | TA 62,500 23,357 85,857 5% 35% 1.807.875,00 | 1.165.756,25 597.000,00  326.000,00 923.000,00 | 1.018.750,00 147.006,25 561.850,00 44.466.055,64
ITALIA azioni
135 |G79CNS1 |CUPERSAFETY DI |Societa in 106597070728 |Conversano |BA Conversano |BA 62,500 | 23,000 85,500 5% 45% 595.000,00 432.750,00 405.000,00 | 33.000,00 438.000,00 412.500,00 | 20.250,00 318.600,00 44.784.655,64
SACCHETTI accomandita
SAVERIO & C. semplice
136 |SJL1RB4 |COS.ECO. Societa a 05172820721 |Grumo BA Grumo BA 67,500 17,935 85,435 70% 45% 488.510,00 295.444,50 - 438.888,89 438.888,89 211.722,00 83.722,50 197.500,00 44.982.155,64
COSTRUZIONI responsabilita Appula Appula
ECOLOGICHE limitata
137 |XWIKDE8 |BELLINO Societa a 03593370723 |Modugno  |BA Modugno  |BA 70,000 15,143 85,143 5% 45% 622.800,00 426.660,00 - 610.800,00 610.800,00 366.000,00 60.660,00 274.860,00 45.257.015,64
responsabilita
limitata
138 |VSHAQ13 |TELESYS Societa a 00801860941 |Roma RM Foggia FG 75,000 10,000 85,000 70% 45% 713.000,00 451.850,00 234.000,00 59.000,00 293.000,00 366.800,00 85.050,00 190.350,00 45.447.365,64
responsabilita
limitata
139 |[FSBVFH3 |TECNOSISTEMI Societa a 105140690727 |Bari BA Bari BA 65,000 | 20,000 85,000 5% 45% 450.000,00 314.454,00 12400000 159.000,00 | 283.000,00 279.885,00 34.569,00 164.550,00 45.611.915,64
responsabilita
limitata
140 |9GTXBD7 |L.T.0. Societa a 02472420757 |Galatone  |LE Cutrofiano  |LE 67,500 17,426 84,926 75% 35% 618.500,00 426.250,00 - 618.500,00 618.500,00 373.500,00 52.750,00 216.475,00 45.828.390,64
responsabilita
limitata
141 |AVF1388 |FARRIS Societd a 02366210710 | Troia FG OrsaraDi  |FG 67,500 17,389 84,889 70% 45% 256.000,00 166.450,00 142.000,00 = 114.000,00 256.000,00 143.500,00 22.950,00 150.700,00 45.979.090,64
responsabilita Puglia
limitata
142 |UMMJKOS5 |SERVECO Societa a 00788970739 |Montemesol | TA Montemesol |TA 62,500 22,200 84,700 5% 35% 485.800,00 286.650,00 241.550,00  134.250,00 375.800,00 218.662,50 67.987,50 228.150,00 46.207.240,64
responsabilita a a
limitata
143 |0051RB8 |LABORATORIO DR. |Societa a 101143150751 |Lecce LE Lecce LE 65,000 | 19,167 84,167 5% 45% 1.644.150,00 |  1.056.382,80 38444500 470.08000 | 854.525,00 791.288,25 265.094,55 499.869,75 46.707.110,39
PIGNATELLI responsabilita
limitata
144 |U562P85 |CANNILLO Societa a 03646210728 | Corato BA Corato BA 60,000 24,131 84,131 75% 35% 623.610,00 375.463,50 145.800,00 = 130.500,00 276.300,00 294.750,00 80.713,50 155.025,00 46.862.135,39
responsabilita
limitata
145 |JZFLHO1 |ICT DAUNIA Societa a 03651080719 |Foggia FG Foggia FG 60,000 24,000 84,000 5% 45% 300.000,00 188.100,00 112.000,00 90.000,00 202.000,00 132.750,00 55.350,00 124.500,00 46.986.635,39
responsabilita
limitata
146 |LXHG024 |CASADEL VENTO |Societain 00882330723 | Bari BA Bari BA 72,500 11,111 83,611 5% 45% 290.000,00 186.000,00 147.275,00 84.241,67 231.516,67 138.750,00 47.250,00 148.365,00 47.135.000,39
DEI FRATELLI nome collettivo
NICOLA E LUIGI DE
MARINIS DI
GIUSEPPE
147 |EBWGZT8 |GLOBAL Societa a 103643000759 |Surbo LE Surbo LE 67,500 16,000 83,500 75% 45% 98.000,00 70.500,00 29.500,00 68.500,00 98.000,00 66.000,00 | 4.500,00 52.950,00| 47.187.950,39

RESEARCH FOR
INNOVATIVE
DESIGN

responsabilita
limitata
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Linea 1.1 Azione 1.1.2
Bando Ricerca 2008

Regione Puglia
Area Politiche per lo Sviluppo, il Lavoro e I'lnnovazione
Servizio Ricerca e Competitivita

Graduatoria DEFINITIVA
Ammissibili Non Finanziabili
per carenza di fondi

Allegato 2
Pos. |Codice  Denominazione Forma Codice Comune SL \PvSL |Comune [PV | Totale Totale Punteggiio|  Perc Perc | Totale Costi Totale Totale Costi RI | Totale Costi | Totale Costi Totale Totale Contributi| Totale Contributi  Impegno risorse
Grad. Pratica Impresa Giuridica Fiscale 8.0. SO |Punteggi | Punteggi Sez|Totale Contributo | Contributo |richiesti € Contributi Valutati € SS Valutati € |Valutati € Contributi SS€ Valutati € pubbliche €
Impresa SezA B Rl 8.8, richiesti Valutati RI €
148 'RKZQP16 DREAMSLAIR Societa a 06869700721 |Bari BA Bari BA 67,500 15,500 83,000 70% 45% 368.000,00 230.600,00 180.750,00 | 103.000,00 283.750,00 182.000,00 48.600,00 172.875,00 47.360.825,39
ENTERTAINMENT | responsabilita
SRL. limitata
149 |V98F7U2 |IDROGEO Societa a 02284310758 |Lecce LE Lecce LE 67,500 15,000 82,500 75% 45% 540.000,00 405.000,00 172.000,00 | 299.000,00 471.000,00 405.000,00 - 263.550,00 47.624.375,39
responsabilita
limitata
150 |CQ5VQ28 |RPS CONSULTING |Societa a 02332520846 |Palermo PA San BR 65,000 17,500 82,500 75% 45% 2.327.415,00 | 1.346.836,65 452.850,00 |  613.803,75 1.066.653,75 748.749,75 598.086,90 615.849,19 48.240.224,58
responsabilita Pancrazio
limitata Salentino
151 |OW7J219 | TANDOI FILIPPO E |Societa per 04365930728 |Corato BA Corato BA 65,000 17,500 82,500 75% 35% 3.300.140,00 | 1.688.205,00 807.350,00 | 240.650,00 1.048.000,00 999.667,50 688.537,50 689.740,00 48.929.964,58
ADALBERTO azioni
FRATELLI
152 |LSHM2U3 |IM3D Societa per 08983590012 |Torino T0 Fragagnano |TA 67,500 14,868 82,368 75% 45% 1.058.940,32 699.734,00 294.270,00 | 211.730,00 506.000,00. 558.027,13 141.706,87 315.981,00 49.245.945,58
azioni
153 |NG677C2 | TECNOMATICA DI |Societain 01928390713 |Foggia FG Foggia FG 60,000 21,833 81,833 75% 45% 737.910,40 511.318,18 | 152.000,00 95.000,00 247.000,00 448.146,24 | 63.171,94 156.750,00 49.402.695,58
GIUSEPPE accomandita
PORCARO & C. semplice
154 |WMIVMB9 AFORISMA Societa a 03647590755 |Lecce LE Lecce LE 62,500 19,000 81,500 | 75% 45% 140.000,00 88.200,00 84.000,00 56.000,00 140.000,00 63.000,00 25.200,00 88.200,00 49.490.895,58
responsabilita
limitata
155 |92FEAA3 |SPORT & MORE Societa a 05342600722 |Acquaviva |BA C; BA 62,500 18,714 81,214 75% 35% 647.000,00 447.250,00 366.000,00 95.000,00 461.000,00 414.000,00 33.250,00 307.750,00 49.798.645,58
responsabilita Delle Fonti a
limitata
156 [2P8JL74 |VEM Societa per 01780961205 |Casalecchio | BO Soleto LE 60,000 21,000 81,000 75% 45% 226.150,00 116.467,50 | 46.820,84 |  150.976,89 197.797,73 36.750,00’ 79.717,50 103.055,23 49.901.700,81
azioni DiReno
157 |EVVW8D5 |LIGI TECNOLOGIE |Societa per 01911810735 |Taranto TA Taranto TA 60,000 20,313 80,313 75% 35% 4103.766,28 | 1.512.63135 | 33.000,00 59.300,00 92.300,00 1.000.000,00 | 512.631,35 45.505,00 49.947.205,81
MEDICALI azioni
158 |016TSP6 |SERVIZIDI Societa a 04597250721 |Noci BA Noci BA 60,000 20,313 80,313 75% 45% 1.699.623,00 | 1.199.804,25 787.109,33 | 139.000,00 926.109,33 | 1.087.434,75 112.369,50 652.882,00 50.600.087,81
INFORMAZIONE responsabilita
TERRITORIALE limitata
159 |OFOOSM6 |NUOVAITL - Societa per 02082670734 |Taranto TA Taranto TA 60,000 20,136 80,136 75% 45% 500.000,00 375.000,00 167.000,00 | 210.000,00 377.000,00 - - 219.750,00 50.819.837,81
ITALCONSULT azioni
LAVORI
160 |S1QWYH6 |GIOVE Societa a 00853610731 |Taranto TA Taranto TA 72,500 7,500 80,000 75% 35% 1.390.000,00 562.500,00 176.000,00 | 579.000,00 756.000,00 142.500,00 420.000,00 334.650,00 51.154.487,81
responsabilita
limitata
161 |CG1GJR9 | TECA Societa a 05020440722 |Bari BA Bari BA 60,000 19,500 79,500 75% 45% 273.333,00 204.999,75 173.000,00 - 17300000 | 204.999,75 - 129.750,00 51.284.237,81
responsabilita
limitata
162 \W3F1X34 |SPINEL Societa a 03608640755 |Parabita LE Parabita LE 62,500 16,667 79,167 75% 45% 604.500,00 321.225,00 71.769,35 | 246.764,45 318.533,80 123.000,00 198.225,00 164.871,01 51.449.108,82
responsabilita
limitata
163 |H3SW4B5 |CERICOLA EMILIA | Ditta individuale 01586300715 |Foggia FG Foggia FG 65,000 14,000 79,000 75% 45% 250.000,00 167.159,99 146.484,37 63.400,03 209.884,40 136.649,98 30.510,01 138.393,29 51.587.502,11
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Allegato 2
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Impresa SezA B Rl S.S. richiesti Valutati RI €
164 |A3073K2 |ZULLO PASQUALE |Societa in 04754000729 Acquaviva |BA Acquaviva |BA 65,000 13,750 78,750 70% 45% 202.000,00 127.400,00 96.725,00 76.375,00 173.100,00 102.200,00 25.200,00 102.076,25 51.689.578,36
&C. accomandita Delle Fonti Delle Fonti
semplice
165 |90XM1H7 |FOCUS Societa a 02402520759 | Lecce LE Lecce LE 62,500 16,182 78,682 75% 45% 683.800,00 389.910,00 244.000,00 | 209.800,00 453.800,00 205.500,00 184.410,00 277.410,00 51.966.988,36
COMUNICAZIONE E responsabilita
INFORMAZIONE limitata
SRL
166 |U2VPH67 |MESSINA Societa a 00258860725 | Barletta BA Barletta BA 67,500 11,119 78,619 70% 45% 1.081.000,00 491.450,00 - 919.000,00 919.000,00 - 491.450,00 413.550,00 52.380.538,36
responsabilita
limitata
167 |YAQJEY4 |FRUDIS Societa a 05030690720  Noicattaro | BA Noicattaro  |BA 60,000 18,233 78,233 75% 35% 402.000,00 261.900,00 195.000,00 | 110.000,00 305.000,00 227.250,00 34.650,00 184.750,00 52.565.288,36
responsabilita
limitata
168 |3EQCWX8 |LABBATE Societa a 04545510721 'Monopoli | BA Monopoli  |BA 67,500 10,625 78,125 75% 45% 172.500,00 129.375,00 140.100,00 - 140.100,00 129.375,00 - 105.075,00 52.670.363,36
responsabilita
limitata
169 |CMM6P92 |NOVISERVICE Societa a 02789990922 | Cagliari CA  |Bari BA 60,000 18,056 78,056 | 75% 45% 320.000,00 240.000,00 223.300,00 - 223.300,00 | 240.000,00 - 167.475,00 52.837.838,36
responsabilita
limitata
170 |E3URV68 |TECNOLAB GROUP Ditta individuale 05211040729  Locorotondo BA Locorotondo |BA 62,500 15,500 78,000 75% 45% 860.000,00 527.418,00 384.198,00 |  350.479,00 734.677,00 351.045,00 176.373,00 445.864,05 53.283.702,41
DI PENTASSUGLIA
FLAVIO
171 |7VNXS18 |ITALCANTIERI Societa per 02934680758 |Cavallino  |LE Cavallino  |LE 62,500 15,500 78,000 75% 45% 377.500,00 216.525,00 134.000,00 61.000,00 195.000,00 116.625,00 99.900,00 127.950,00 53.411.652,41
azioni
172 |YKMI9W5 |INDUSTRIALFRIGO | Societa a 05159590727 | Turi 'BA Turi BA 60,000 17,833 77,833 75% 5% | 52000000 364.200,00 342.000,00 81.000,00 423.000,00 325.500,00 38.700,00 | 292.950,00 53.704.602,41
responsabilita
limitata
173 |1DJUO83 |SOFTEX Societa a 02229290750 'Galatone | LE Galatone  |LE 62,500 15,323 77,823 | 75% 45% 540.000,00 364.500,00 261.000,00 64.000,00 325.000,00 | 303.750,00 60.750,00 224.550,00 53.929.152,41
responsabilita
limitata
174 |08MGOJ9 |EDIL.COS. Societa a 01938410758 | Caprarica Di |LE Caprarica Di |LE 65,000 12,794 77,794 75% 45% 605.000,00 392.250,00 260.751,52 | 134.74147 395.492,99 300.000,00 92.250,00 256.197,30 54.185.349,71
responsabilita Lecce Lecce
limitata
175 |AESS537 |ELCO Societa in 01844240711 | Cerignola  |FG Cerignola  |FG 60,000 17,553 77,553 75% 45% 584.944,00 404.211,36 187.000,00 |  297.000,00 484.000,00 352.466,40 51.744,96 273.900,00 54.459.249,71
ELETTRONICA DI nome collettivo
SIMEONE
VIOLANDA & C.
176 |V3PNKH7 |STUDIODELTA Societa a 04366410720  Bari BA Bari BA 67,500 10,000 71,500 75% 45% 436.000,00 244.200,00 138.000,00 | 209.000,00 347.000,00 120.000,00 124.200,00 197.550,00 54.656.799,71
responsabilita
limitata
177 |0894814 | EDIZIONI Societa a 05743940727 |Capurso BA Capurso  |BA 65,000 12,500 77,500 | 70% 45% 106.000,00 47.700,00 - | 106.000,00 106.000,00 - 47.700,00 47.700,00 54.704.499,71
L'ORBICOLARE responsabilita
limitata

142144
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Area Politiche per lo Sviluppo, il Lavoro e I'Innovazione
Servizio Ricerca e Competitivita

Graduatoria DEFINITIVA
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Allegato 2
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178 |184AR64 |CANTINE Ditta individuale 00090930736 | Sava TA Sava TA 62,500 15,000 77,500 75% 45% 496.000,00 314.100,00 249.000,00 | 193.000,00 442.000,00 227.250,00 86.850,00 273.600,00 54.978.099,71
VINCENZO
SOLFERINO
179 |9X9KQQ6 |CREA Societa a 02047660747 |Brindisi BR  |Brindisi BR 62,500 15,000 71,500 5% 45% 261.500,00 177.525,00 | 153.500,00 33.000,00 186.500,00 149.625,00 27.900,00 129.975,00 55.108.074,71
responsabilita
limitata
180 'W4B5532 |CERAMICA Societa a 00669920720 |Corato BA Corato BA 60,000 17,500 717,500 75% 45% 624.000,00 451.200,00 404.820,00 29.000,00 433.820,00 426.000,00 25.200,00 316.665,00 55.424.739,71
INCONTRO responsabilita
limitata
181 R1YFYP7 |ENERGY Societa a 02286940420 |Ancona AN Tricase LE 60,000 17,431 77,431 75% 45% 614.695,75 417.423,04 71.000,00 14.000,00 85.000,00 352.024,88 65.398,16 59.550,00 55.484.289,71
RESOURCES responsabilita
limitata
182 |LOVUAQS |ALBA ITALIA Societa a 01170280752 |Soleto LE Soleto LE 60,000 17,289 77,289 75% 45% 794.000,00 530.400,00 282.200,00 | 229.800,00 512.000,00 432.750,00 97.650,00 315.060,00 55.799.349,71
responsabilita
limitata
183 |K322Y98 |GMC Societa a 04021780756 |Lecce LE Lecce LE 62,500 14,711 77211 75% 45% 230.080,00 172.560,00 | 148.010,00 82.070,00 230.080,00 172.560,00 - 147.939,00 55.947.288,71
responsabilita
limitata
184 2v891X7 |BIOESPLORA Societa a 02238170746 |San Michele | BR San Michele BR 67,500 9,500 71,000 75% 45% 57.910,00 42.832,50 55.900,00 2.000,00 57.900,00 41.932,50 900,00 42.825,00 55.990.113,71
responsabilita Salentino Salentino
limitata
185 2P69SS5 |VERDALIA Societa a 03249670757 |Lecce LE Lecce LE 65,000 11,000 76,000 5% 45% 654.000,00 435.400,00 395.000,00 | 199.000,00 594.000,00 333.750,00 101.650,00 385.800,00 56.375.913,71
responsabilita
limitata
186 HGP1VU2 |PROJETTO Societa a 02658050733 |Manduria  |TA Manduria | TA 60,000 15,500 75,500 75% 45% 249.800,00 172.020,00 95.000,00 5.230,00 100.230,00 149.025,00 22.995,00 73.603,50 56.449.517,21
ENGINEERING responsabilita
limitata
187 1PUY1I6 |PROMART DI Societa in 02182730719 |Foggia FG Foggia FG 60,000 15,500 75,500 75% 45% 797.932,80 552.913,63 - 414.952,00 414.952,00 484.609,68 68.303,95 186.728,40 56.636.245,61
GIUSEPPE accomandita
PORCARO & C. semplice
188 0KG6T21 |TEKNA Societa a 02019510714 |Foggia FG Foggia FG 65,000 10,469 75,469 75% 45% 958.000,00 600.787,50 288.335,00 | 250.515,00 538.850,00 424.218,75 176.568,75 328.983,00 56.965.228,61
AUTOMAZIONE E | responsabilita
CONTROLLO limitata
189 [EX6UHH6 |SERVIZI Societa a 06265440633 | Napoli NA Lecce LE 60,000 15,333 75,333 5% 45% 568.000,00 372.000,00 209.332,91 108.912,41 318.245,32 283.500,00 88.500,00 206.010,27 57.171.238,88
INTEGRATI - responsabilita
SER.INT. limitata
190 DEBCIR2 |INFORMATICAE  |Societaa 02586230753 |Lecce LE Lecce LE 60,000 15,208 75,208 75% 45% 941.550,00 651.292,50 179.500,00 | 320.000,00 499.500,00 568.987,50 82.305,00 278.625,00 57.449.863,88
TECNOLOGIA ilita
limitata
191 | JFUCRRS |ADL TRADING Societa a 03346120243 |Montorso ~ |VI Gravinaln |BA 60,000 15,125 75,125 75% 45% 719.000,00 508.950,00 319.394,75 49.577,56 368.972,31 463.500,00 45.450,00 261.855,96 57.711.719,84
ilita Vicentino Puglia
limitata
192 | JBTYNZ7 |IFOG Societa a 06516730725 |Valenzano |BA Valenzano | BA 65,000 10,000 75,000 75% 45% 70.000,00 50.760,00 64.200,00 5.800,00 70.000,00 48.150,00 2.610,00 50.760,00 57.762.479,84
ENGINEERING responsabilita
limitata
193 KLOPY49 |LINKEM Societa per 13456840159 | Milano Mi Bari BA 65,000 10,000 75,000 70% 45% 1.782.600,00 964.637,50 446.750,00 | 1.017.370,00 1.464.120,00 454.909,00 509.728,50 770.541,50 58.533.021,34
azioni
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194 |EWCGK64 |O.M.C. BASILE Societa a 06218540729 | Corato BA Corato BA 65,000 10,000 75,000 70% 45% 740.000,00 420.250,00 145.000,00 | 190.000,00 335.000,00 244.300,00 175.950,00 187.000,00 58.720.021,34
OFFICINA responsabilita
MECCANICA limitata
CORATO
195 |V2SOHL8 |ROBOTRONIX |Societa a 02509720732 | Taranto TA Taranto TA 60,000 15,000 75,000 75% 45% 230.200,00 156.667,20 89.600,00 31.680,00 121.280,00 132.318,00 2434920 | 81.456,00 58.801.477,34
responsabilita
limitata
196 |JAVH3R7 |PETRADESIGN  Societaa 06467950728 |Castellana | BA Castellana |BA 60,000 15,000 75,000 | 70% 45% 113.600,00 64.920,00 23.650,00 77.300,00 100.950,00 38.640,00 26.280,00 51.340,00 58.852.817,34
responsabilita Grotte Grotte
limitata
197 |1IN94ZF4 |SINCON Societa a 00787980739 | Taranto TA Taranto TA 60,000 15,000 75,000 75% 35% 790.000,00 547.300,00 674.800,00 | 113.000,00 787.800,00 507.750,00 39.550,00 545.650,00 59.398.467,34
responsabilita
limitata
198 |WJ4R705 |TENUTA DEI Societa a 06374670724 | CanosaDi | BA CanosaDi |BA 62,500 12,000 74,500 75% 45% 204.000,00 146.700,00 133.600,00 17.000,00 150.600,00 137.250,00 9.450,00 107.850,00 59.506.317,34
CAVALIERI responsabilita Puglia Puglia
limitata
199 |8561QR9 |HOPITECNA |Societa a 04426971216 | Noci BA Acquaviva |BA 60,000 14,500 74,500 75% 45% 483.800,00 311.228,57 74.000,00 44.000,00 118.000,00 233.260,72 77.967,86 | 75.300,00 59.581.617,34
responsabilita Delle Fonti
limitata
200 PIUUAR7 |VETRERIA Societa a 02972600759 |Copertino  |LE Copertino  |LE 60,000 14,500 74,500 75% 45% 700.000,00 525.000,00 200.000,00 | 500.000,00 700.000,00 525.000,00 - 375.000,00 59.956.617,34
CALASSO LUIGI responsabilita
limitata
201 |2V1YFMO |RETIS Societa per 05747691003 Roma RM Molfetta BA 60,000 14,207 74,207 75% 35% 738.533,54 345.110,76 - 521.970,00 521.970,00 162.420,05 182.690,72 182.689,50 60.139.306,84
azioni
202 (9M8D1G1 |COSTRUZIONI Societa a 02572260756 | Cursi LE Melpignano |LE 62,500 11,500 74,000 75% 45% 200.000,00 126.000,00 73.000,00 60.000,00 133.000,00 90.000,00 36.000,00 81.750,00 60.221.056,84
MARROCCO responsabilita
CO.MAR. limitata
203 |5GXVTUS |EDIL CAVEDIDE | Societain 03726320751 | Zollino LE Zollino LE 60,000 14,000 74,000 75% 45% 350.000,00 235.500,00 145.000,00 45.000,00 190.000,00 191.250,00 44.250,00 129.000,00 60.350.056,84
LUCANICOLA & C. |accomandita
semplice
204 |385DNN2 |PROGETTO Societa a 02997630757 | Lecce LE Lecce LE 60,000 14,000 74,000 75% 45% 400.000,00 273.900,00 - 323.000,00 323.000,00 234.750,00 39.150,00 145.350,00 60.495.406,84
IMPRESA responsabilita
limitata
205 |DGMGUQ3 |FORME Societaper 05911950722 |Modugno | BA Modugno  |BA 60,000 13,782 73,782 | 75% 45% 795.620,00 508.473,00 91.200,00 36.000,00 127.200,00 | 371.610,00 136.863,00 84.600,00 60.580.006,84
INDUSTRIALI azioni
206 |SR9J8T9 |TECNOCOMPUTER |Societa a 03979610726 | Andria BA Andria BA 65,000 8,500 73,500 75% 45% 498.088,00 285.634,20 123.110,00 |  234.840,00 357.950,00 153.736,50 131.897,70 198.010,50 60.778.017,34
responsabilita
limitata
207 |237E766 |SEPMA Societa a 03988350751 | Soleto LE Soleto LE 60,000 13,500 73,500 75% 45% 169.086,00 86.136,30 33.409,17 |  135.323,66 168.732,83 25.119,00 61.017,30 85.952,52 60.863.969,86
responsabilita
limitata
208 |Y500A63 |TECNOMED DEL | Societa in 03094580754 | Nardo' LE Nardo' LE 60,000 13,000 73,000 75% 45% 436.037,65 286.345,23 131.000,00 70.000,00 201.000,00 224.070,71 6227452 | 129.750,00 60.993.719,86
DOTT. LAMBERTO  |accomandita
COPPOLA & C. semplice

IrSTT
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209 |CVIN818 |GEOM.CIRO Societa in 01486860719 |Foggia FG Foggia FG 60,000 12,714 72,714 5% 45% 728.000,00 456.600,00 285.000,00  188.000,00 473.000,00 322.500,00 134.100,00 298.350,00 61.292.069,86
FRISOLI&C. DI |accomandita
COCCA ANTONIA  |semplice
210 |UKQTNC7 |SDAE (SCUOLADI |Societa a 02512130739 | Taranto TA Taranto TA 65,000 7,500 72,500 5% 45% 100.500,00 74.625,00 74.700,00 10.800,00 85.500,00 73.500,00 1.125,00 60.885,00 61.352.954,86
DIREZIONE responsabilita
AZIENDALE limitata
EUROPEA)
211 |YGNUGI2 BOOKINGSHOW  |Societa per 103376920710 Foggia FG Foggia FG 62,500 | 10,000 72,500 5% 45% 569.600,00 410.400,00 408.800,00 | 56.000,00 464.800,00 385.200,00 25.200,00 331.800,00 61.684.754,86
azioni
212 |E6SBU16 |INGLASS Societa a 03577410263 |San Polo Di |TV Valenzano |BA 62,500 | 10,000 72,500 75% 35% 844.100,00 440.515,00 132.800,00 | 327.200,00 460.000,00 272.025,00 | 168.490,00 214.120,00 | 61.898.874,86
responsabilita Piave
limitata
213 |WYKLJ43 |SAPIM Societa a 03528270725 |Mola Di Bari |BA Mola Di Bari |BA 60,000 12,500 72,500 5% 45% 387.000,00 209.550,00 48.000,00 69.000,00 117.000,00 88.500,00 121.050,00 67.050,00 61.965.924,86
responsabilita
limitata
214 |2LODKA6 |PROGET Societa a 03606780751 |Lecce LE Lecce LE 62,500 9,500 72,000 75% 45% 390.000,00 268.800,00 - 314.500,00 314.500,00 233.250,00 35.550,00 141.525,00 62.107.449,86
responsabilita
limitata
215 |ADV49Q6 DERMELLE Societa a 03640450759 |Galatina LE Galatina LE 60,000‘ 11,833 71,833 75% 45% 726.840,00 498.900,00 143.700,00 | 192.300,00 336.000,00 429555,00 | 69.345,00 194.310,00’ 62.301.759,86
responsabilita
limitata
216 |V36UX58 |PROMEDICARE Societa a 01803920741 |Mesagne  |BR Mesagne  |BR 60,000 | 11,765 71,765 75% 45% 398.300,00 257.805,00 158.500,00 | 97.500,00 256.000,00 196.425,00 | 61.380,00 162.750,00 | 62.464.509,86
responsabilita
limitata
217 |CIQJKL7 |ISOPHARMA Societa a 03778280754 |Sannicola  |LE Sannicola  |LE 60,000 11,667 71,667 5% 45% 211.000,00 143.250,00 53.300,00 63.700,00 117.000,00 120.750,00 22.500,00 68.640,00 62.533.149,86
COSMETICS responsabilita
limitata
218 |3UBPBR2 |SEA MARCONI Societa a 02580090757 |Lecce LE Secl" LE 60,000 11,636 71,636 5% 35% 1.327.000,00 752.250,00 252.000,00  273.000,00 525.000,00 539.625,00 212.625,00 284.550,00 62.817.699,86
ENVIROTECH responsabilita
ITALIA limitata
219 |4K9RO92 TARGET SERVICE |Piccola Societa 106121710724 |Bari BA Bari BA 60,000‘ 11,500 71,500 5% 45% 300.000,00 225.000,00 230.000,00 | - 230.000,00 225.000,00 | - 172.500,00 [ 62.990.199,86
coop. a
responsabilita
limitata
220 |ZX1Y641 | EDIL VERDE Societa a 05740030720 Minervino  |BA Minervino ~ |BA 60,000 11,500 71,500 75% 45% 200.000,00 137.940,00 104.000,00 20.000,00 124.000,00 119.850,00 18.090,00 87.000,00 63.077.199,86
responsabilita Murge Murge
limitata
221 |XUY1WP5 AET APPARATI Societd a 01838260758 |Lecce LE Lecce LE 60,000 11,364 71,364 5% 35% 1.266.000,00 615.200,00 526.000,00  348.900,00 874.900,00 590.000,00 25.200,00 516.615,00 63.593.814,86
ELETTROMECCANI |responsabilita
CIE limitata
TELECOMUNICAZI
ONI
222 | XAMU707 |D.LD. Societa a 02645520731 | Taranto TA Taranto TA 62,500‘ 8,769 71,269 5% 45% 900.000,00 533.421,00 265.000,00  264.000,00 529.000,00 321.052,50 | 212.368,50 317.550,00’ 63.911.364,86
ELETTRONICA responsabilita

limitata
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223 |770R8V2 |ECOPAN Societa a 02168010730 | Taranto TA Taranto TA 60,000 11,167 71,167 5% 45% 244.420,00 183.315,00 221.969,33 - 221.969,33 183.315,00 - 166.477,00 64.077.841,86
responsabilita
limitata
224 |Y5YS850 | SAN MARCO Societa a 103621320757 | Secli LE Secli LE 60,000 11,000 71,000 75% 45% 260.000,00 195.000,00 - 260.000,00 | 260.000,00 | 195.000,00 - 117.000,00 64.194.841,86
responsabilita
limitata
225 |GXLEYF2 |O.CM.DIGUIDA  |Societain 03199950753 |Spongano  |LE Ortelle LE 62,500 8,409 70,909 | 75% 45% 1.900.000,00 | 1.247.500,00 1.000.000,00 - 1.000.000,00 975.000,00 272.500,00 750.000,00 64.944.841,86
SALVATORE & C. |accomandita
semplice
226 |DAEUC75 PAPARELLA&C |Societda 04124850720 |Ruvo Di BA Ruvo Di BA 62,500 8,269 70,769 5% 45% 303.630,00 189.250,50 175.390,00 = 128.240,00 303.630,00 131.542,50 57.708,00 189.250,50 65.134.092,36
responsabilita Puglia Puglia
limitata
227 |UH2YAD7 |GEI INFORM Societa a 101385480742 |Brindisi BR Brindisi BR 60,000 10,500 70,500 5% 45% 823.000,00 589.950,00 478.500,00 47.000,00’ 525.500,00‘ 549.000,00 40.950,00 380.025,00 65.514.117,36
responsabilita
limitata
228 [ETVOLD2 |DALENA Societa a 04819420722 Putignano  |BA Barletta BA 60,000 10,409 70,409 5% 45% 1.009.000,00 578.550,00 220.000,00  330.000,00 | 550.000,00 | 311.250,00 267.300,00 313.500,00 65.827.617,36
ECOLOGIA responsabilita
limitata
229 |02HJOD8 |ENTALPIA Societa a 05709060726 |Bari BA Corato BA 62,500 7,500 70,000 | 75% 45% 598.000,00 331.500,00 123.000,00  173.000,00 296.000,00 156.000,00 175.500,00 170.100,00 65.997.717,36
ENGINEERING responsabilita
limitata
230 |K1FBY97 |NETWORK Societa a 05698290722 | Molfetta BA Molfetta BA 62,500 7,500 70,000 5% 35% 1.088.980,00 566.423,00 - 593.905,00 593.905,00 347.400,00 219.023,00 207.866,75 66.205.584,11
CONTACTS responsabilita
limitata
231 |UR7OPI5 |NEOS SISTEMI Societa a 01930960446 |San AP Conversano |BA 60,000 10,000 70,000 70% 45% 596.000,00 347.950,00 123.800,00 = 126.400,00 250.200,00 223.300,00 124.650,00 143.540,00 66.349.124,11
responsabilita Benedetto
limitata Del Tronto
232 |8JKZMN8 | AP. SYSTEM Societa a 03515850729 | Bari BA Bari BA 62,500 | 6,429 68,929 70% 45% 373.000,00 234.350,00 - 208.800,00 208.800,00 186.200,00 | 48.150,00 93.960,00 66.443.084,11
responsabilita
limitata
233 |XCYSUW3 |GAMBIENTE Societa a 02671780738 |Ginosa TA Ginosa TA 60,000 8,500 68,500 75% 45% 81.660,00 61.245,00 31.193,33 27.200,00 58.393,33 61.245,00 - 35.635,00 66.478.719,11
responsabilita
limitata
234 |20RCLK7 |ENA CONSULTING |Societa a 04494690722 | Bari BA Bari BA 60,000 8,000 68,000 5% 45% 371.720,00 209.190,00 50.200,00 84.800,00 135.000,00 104.790,00 104.400,00 75.810,00 66.554.529,11
responsabilita
limitata
235 |0Y2D3A2 |OLEIFICIO PETITO |Societa in 01939770754 |Copertino  |LE Copertino  |LE 62,500 5,000 67,500 5% 45% 1.060.000,00 747.150,00 635.000,00  142.000,00 777.000,00 675.375,00 71.775,00 540.150,00 67.094.679,11
nome collettivo
236 |K4VU967 |SEPI-STUDIE P Societa per 103459520726 |Canosa Di |BA CanosaDi  |BA 60,000 7,500 67,500 5% 35% 950.257,80 576.933,35 377.940,00 116.100,00’ 494.040,00‘ 458.143,35 118.790,00 324.090,00 67.418.769,11
ROGETTI DI azioni Puglia Puglia
INFORMATICA
237 |BR75SMO | IDROCLEAN Societa a 106574090723 |Bitonto BA Bitonto BA 60,000 7,500 67,500 5% 45% 205.000,00 115.850,00 - 113.000,00 | 113.000,00 | 57.375,00 58.475,00 50.850,00 67.469.619,11
GROUP responsabilita

limitata
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238 |8D8BCH2 |ROBOTICA Societa a 03199980719 |Foggia FG Foggia FG 60,000 6,000 66,000 75% 45% 78.788,80 52.342,61 51.490,00 22.500,00 73.990,00 4221912 10.123,49 48.742,50 67.518.361,61
INDUSTRIALE responsabilita
limitata
239 |2UOE7A1 |GIEFFE Societa a 05433790721 |Modugno ~ |BA Modugno  |BA 60,000 5,500 65,500 70% 45% 1.130.000,00 546.000,00 T747527 | 446.577.42 524.052,69 99.000,00 447.000,00 255.192,53 67.773.554,14
AUTOMOTIVE responsabilita
limitata
240 |6KFKUP2 |IMPRESA DEL Societa per 00417330347 | Taranto TA Taranto TA 60,000 5171 65,171 5% 35% 1.351.000,00 687.450,00 21142142 | 288.459,23 499.880,65 402.375,00 285.075,00 259.526,80 68.033.080,94
FIUME SPA azioni
241 |F6GSU46 |ECOSINTEX Societa a 05379360729 | Noci BA Noci BA 60,000 5,000 65,000 5% 45% 360.000,00 264.250,00 201.571,43 15.000,00 216.571,43 255.000,00 9.250,00 157.928,57 68.191.009,51
responsabilita
limitata
242 |XH7QXJ2 |GLOBALTEL Societa a 03477990752 |Cavallino  |LE Lecce LE 60,000 2,000 62,000 5% 45% 682.360,00 511.770,00 163.860,00 |  518.500,00 682.360,00 511.770,00 - 356.220,00 68.547.229,51
responsabilita
limitata
243 |DFBES47 |WIDEE Societa a 04119410753 |Ugento LE Ugento LE 60,000 - 60,000 75% 45% 255.902,83 182.286,90 143.870,44 37.133,07 181.003,51 167.826,57 14.460,33 124.612,71 68.671.842,22

responsabilita
limitata
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